Of. n.º 490/2010 – GP

Sorriso - MT, em 13 de julho de 2010.

À Sua Excelência o Senhor

VOLMAR LOHMANN

Sub-Prefeito do Distrito de Boa Esperança

Nesta.

Assunto: Encaminha Propositura.

Senhor Volmar,

Em anexo, encaminhamos a Vossa Excelência a Indicação nº 198/2010, relativo à matéria aprovada na Sessão Ordinária do dia 12 de junho do corrente ano.

Confiantes em Vossa atenção e providência com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

Respeitosamente,

FRANCISCO DAS CHAGAS ABRANTES

Presidente